
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO DE Nº 1635

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025.

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 001/2025, do tipo “Menor Preço ”, Processo Administrativo nº
8.035/2024. Objeto: Contratação De Empresa Especializada Em Serviços De
Radiodiagnósticos (Tomografia Computadorizada E Ressonância Magnética) Para
Atender Demanda Do Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua (Hrlb/Consaúde) Para
Um Período De 12 (Doze) Meses. Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital
completo nos sites www.consaude.org.br no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublica.com.br, no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP) ou no Diário Oficial de Pariqueara -Açú https://www.pariqueraacu.sp.gov.br/.
Recebimento das Propostas a partir da 08:00h do dia 27/02/2025 até às 08h50min do
dia 19/03/2025 pelo Portal de Compras Pçublicas
www.portaldecompraspublicas.com.br. Abertura das propostas e início da disputa às
09h00min do dia 19/03/2025.

Pariquera-Açu, 26 de fevereiro de 2025.

Wilber Rossini
Diretor Superintendente

Consaúde

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i c a a nomea çã o da Sra . Giovana
Catha r i na F lo r i do , R .G . 53 .102 . 946 -3 / SSP -SP , ap rovada no
Con cu rso Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imen to do ca rgo de
Ps i c ó lo go do Con s ó rc i o In te rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 24/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 195/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na p úb l i ca a nomea çã o do Sr. Vi to r Augus to
Momma Po r t io l i , R .G . 40 .041 . 1 36 - 2 / SSP - SP , ap rovado no
Con cu rso Púb l i co 01 /2024 , pa ra prov imen to do ca rgo de Of i c i a l
Adm in i s t ra t i vo do Con s ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 24/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 196/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na públ i ca a nomea çã o da Sra . Ma rra iane
An tu ne s do Ama ra l , R .G . 55 . 074 . 6 52 -3 / SSP -SP , ap rovada no
Con cu rso Públ i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Técn i co
de En fe rma gem do Cons ó rc i o In te rmun ic i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 24/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 197/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI

Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na públ i c a a nomea çã o da Sra . Andre ly
F ran c o de Agu ia r , R .G . 42 . 801 . 3 83 -1 / SSP -SP , ap rovada no
Con cu rso Pú bl i co 01 /2024 , pa ra p rov imento do ca rgo de
F i s i o te ra peu ta do Con s ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Saú de do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 24 /02 / 2025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 198/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to rn a púb l i c a a nomea çã o do Sr. Fe l l ip e de
Ol i v e i ra Reve j e s , R .G . 63 . 073 . 0 90 -8 / SSP -SP , ap rovado no
Con cu rso Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Of i c i a l
Adm in i s t ra t i vo do Con s ó rc i o In t e rmun ic i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 24 /02 / 2025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 199/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to rn a púb l i c a a nomea çã o da Sra . Aimeê Viv i an i
Zane l l a , R .G . 46 . 342 . 580 -7 / SSP -SP , ap rovada no Con cu rso
Pú bl i co 01 /2024 , pa ra p rov imento do ca rgo de Of i c i a l
Adm in i s t ra t i vo do Con s ó rc i o In t e rmun ic i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 25 /02 / 2025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 205/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Cons ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to rna púb l i ca a nomea çã o da Sra . Reg ia ne
Cr i s t in a Fe l i sb e r to , R .G . 27 .3 11 . 093 -7 , ap rovada no Con cu rso
Pú bl i co 01 /2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Técn i co de
En fe rma gem do Cons ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 25 /02 / 2025 ,
con fo rme Por ta r i a nº 206/202 5 da Sup e r i n te nd ênc i a do
CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE



Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1635 26 de fevereiro de 2025

2

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i ca a nomea ção do Sr. George An tony
do s Santo s Ol i ve i ra , R .G . 62 . 299 . 6 78 -2 / SSP/SP, ap rova do no
Con cu rso Púb l i co 01 /2024 , pa ra prov imen to do ca rgo de Of i c i a l
Adm in i s t ra t i vo do Con s ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 25/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 207/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na p úbl i c a a nomea çã o do Sr. Jo ão Ca r l o s de
Ol iv e i ra Ro sa , R .G . 8.9 88 . 382 -2 /SSP - SP , ap rovado no Concu rso
Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de As s i s t e nte So c ia l
do Con s ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do Ri be i ra e
L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 25/02 /2025 , con fo rme
Por t a r i a n º 208 / 2025 da Supe r i n te nd ênc i a do CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O Con s ó rc i o In t e rm un i c i p a l de Sa úde do Va l e do R ib e i ra e L i to ra l
Su l – CONSAÚDE to r na púb l i c a a nomea çã o da Sra . Ana Ju l i a
Dav i e s Bat i s ta , R .G . 55 .094 . 5 81 - 7 / SSP/SP, ap rovada no Concu rso
Púb l i co 01 / 2024 , pa ra prov imento do ca rgo de Técn i co de
En fe rmagem do Con s ó rc i o In t e rmun i c i p a l de Sa úde do Va l e do
R ib e i ra e L i to ra l Su l – CONSAÚDE , a pa r t i r de 25/02/2025 ,
con fo rme Por t a r i a n º 209/2025 da Supe r i n tend ênc i a do
CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e


		2025-02-26T16:44:46-0300
	JOSE VALTER GONCALVES COSTA




